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Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         846.031.179.938

          69.081.103.971

          28.793.395.932

         119.702.530.929

         874.824.575.870
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                       0

                       0

                       0
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RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

REGISTROS VARIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

PUBLICACION DE LA GACETA OFICIAL

REC. PROV. REMATE DE BIENES INCAUT. O 
COMISADOS O REMD.FINAN
VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
INSTITUCIONALES
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON DONACIONES

RECURSOS INSTITUCIONALES

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION 
CENTRAL
EXPLOTACIÓN DE CANTINA

VARIOS

YACYRETA

         584.433.307.609

                       0

         261.597.872.329

          69.081.103.971

           1.427.419.629

          58.872.183.798

          24.542.766.017

          19.529.741.182

             490.000.000

                       0

              10.000.000

           3.113.488.980

         144.138.988.056

                       0

                       0

                       0

           1.724.582.366

             100.000.000

             500.000.000

                       0

          24.425.456.482

                       0

           4.367.939.450

         119.702.530.929

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.936.240.842

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.076.571.165

          29.770.506.885

          15.376.246.256

             358.067.348

             138.670.318

                       0

                       0

           1.028.704.979

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.601.765.248

                       0

             105.451.001

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.076.571.165

          29.770.506.885

          15.376.246.256

             358.067.348

             166.271.363

                       0

                       0

           1.028.704.979

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.601.765.248

                       0

             105.451.001

                       0

         608.858.764.091

                       0

         265.965.811.779

         188.783.634.900

           1.427.419.629

          58.872.183.798

          24.542.766.017

          19.529.741.182

             490.000.000

                       0

              10.000.000

           3.113.488.980

         154.075.228.898

                       0

                       0

                       0

           1.724.582.366

             100.000.000

             500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             350.848.464

          29.101.676.913

           9.166.519.761

          19.171.673.834

             323.728.637

                       0

                       0

           2.084.784.001

                       0

                       0

                       0

                       0

             122.817.118

                       0

             394.548.999

                       0

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR

POR RECIBIR
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30Fuente de Financiamiento :

         447.131.194.995           20.566.137.277          467.697.332.272          113.211.085.881          113.238.686.926          166.440.438.882
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ITAIPU

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE OTROS ACTIVOS

RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

                       0

           8.400.000.000

                       0

             120.000.000

                       0

          33.609.705.566

         150.552.319.401

                       0

                       0

                       0

             413.900.000

                       0

                       0

             103.272.000

-          2.189.250.000

          12.301.974.435

                       0

               7.645.809

             413.900.000

                       0

                       0

                       0

          22.719.974.435

          40.613.582.437

                       0

               7.645.809

             413.900.000

                       0

                       0

                       0

          22.719.974.435

          40.613.582.437

                       0

           8.400.000.000

             413.900.000

             120.000.000

                       0

          33.712.977.566

         148.363.069.401

          12.301.974.435

                       0

           8.392.354.191

                       0

                       0

                       0

                       0

         125.643.094.966

-         28.311.608.002

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS POR RECIBIR


